
ZARZĄDZENIE NR 5/2020 

BURMISTRZA DRZEWICY 

z dnia 14 stycznia 2021 r. 

w sprawie wznowienia działalności Warsztatu Terapii Zajęciowej w Drzewicy 

Na podstawie art. 30 ust. 1, w związku z art. 7 ust. 1 pkt 14 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 713, 1378), art. 19 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 26 kwietnia 2007 r. o zarządzaniu kryzysowym 

(t.j. Dz. U. z 2020 r. poz. 1856), pisma Wojewody Łódzkiego z dnia 27 października 2020 r., znak: ZRPS-

III.9421.144.2020 oraz pisma Kierownika Warsztatu Terapii Zajęciowej w Drzewicy z dnia 14 stycznia 2021 r. 

zarządzam, co następuje: 

 

§1. Z dniem 18 stycznia 2021 r. wznawiam działalność Warsztatu Terapii Zajęciowej w Drzewicy. 

 

§2. Zobowiązuję Kierownika placówki, o której mowa w §1 do organizacji pracy w sposób zgodny  

z wytycznymi Głównego Inspektora Sanitarnego oraz Ministerstwa Rodziny i Polityki Społecznej.  

 

§3. Traci moc w §1 pkt 2 zarządzenia nr 96/2020 Burmistrza Drzewicy z dnia 8 października 2020 r. w sprawie 

czasowego zawieszenia działalności placówek wsparcia na terenie Gminy Drzewica. 

 

§4. Wykonanie zarządzenia powierzam Kierownikowi Warsztatu Terapii Zajęciowej w Drzewicy. 

 

§5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 
Z up. Burmistrza Drzewicy 

 

mgr Dominik Niemirski 

ZASTĘPCA BURMISTRZA 


